
  

  
 

Centro Provinciale per l’Istruzione degli Adulti di Crotone 

Via G. da Fiore – 88900 Crotone Tel. 0962 963399 

email: krmm047007@istruzione.it  pec: krmm047007@pec.istruzione.it 

sito web: www.cpiakr.edu.it 
C.M. KRMM047007 - C.F. 91052780797 

   

All’Albo 

 

 

 

Oggetto: Nomina Commissione esame candidature  personale amministrativo interno di 

supporto al RUP /Project Manager 

Codice progetto KRMM047007 - M4C1I3.2-2024-1182-P-39786- Titolo “Apprendimento 
laboratoriale per adulti”- CUP: D54D24000770006 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
  VISTO  il Decreto del Ministero dell’Istruzione D.M. 222 del 11/08/2022 con il quale sono 
state indicate le risorse per gli interventi nei CPIA;  
 
VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione e del merito prot.n. 
12772 del 26/01/2024  AOOGABMI. REGISTRO UFFICIALE, con la quale sono state diramate le 
Istruzioni Operative relative all’investimento 3.2 “SCUOLA 4.0 Azione 1- Next generation class – 
Ambienti di apprendimento innovativi nei CPIA”; 
 

VISTO  il progetto “Apprendimento laboratoriale per adulti” presentato in data 07/03/2024 
attraverso la piattaforma FUTURA; 
 
PRESO ATTO  che in data 21/04/2024 è stato rilasciato in piattaforma l’accordo di 
concessione firmato dal Direttore Generale e coordinatore dell’Unità di missione per il PNRR; 
 

VISTO  il D.I 129 DEL 28/08/2018 (Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche);  
  

     VISTI    i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto; 

   

     VISTO l’avviso interno prot. 2213 del 22/05/2024 pubblicato all’albo on-line del sito web dell’istituzione 

scolastica e portato a conoscenza del personale ATA tramite sito web per la realizzazione del Progetto 

 

    VISTE le candidature pervenute  

 

DECRETA 

la Commissione valutatrice così costituita: 

 
• Longo Maria Rosaria Dirigente Scolastica 

• Cosentino Maria Luigia docente 

• De Lucia Lumeno Francesco docente 
La Dirigente Scolastica  

Prof.ssa LONGO Maria Rosaria  
 

 

K
R

M
M

04
70

07
 -

 A
20

D
29

3 
- 

R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
24

53
 -

 0
3/

06
/2

02
4 

- 
V

I.3
 -

 U

Firmato digitalmente da MARIA ROSARIA LONGO

mailto:krmm047007@istruzione.it
mailto:krmm047007@pec.istruzione.it

		2024-06-03T10:04:28+0200
	MARIA ROSARIA LONGO




